UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ Y TẾ

Số:              /SYT-NVY

V/v xin ý kiến góp ý dự thảo Kế hoạch

Triển khai thực hiện Chương trình sức

khỏe Việt Nam giai đoạn 2022-2025 tỉnh

Bắc Giang

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Bắc Giang, ngày      tháng      năm 2022

                      Kính gửi:

- Các Sở, ban ngành thuộc UBND tỉnh;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh, Liên đoàn Lao

động tỉnh, Hội liên hiệp phụ nữ tỉnh, Hội nông dân tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Báo Bắc Giang và Đài phát thanh và truyền hình tỉnh.

Căn cứ Quyết định số 1092/QĐ-TTg ngày 02/9/2018 của Thủ tướng Chính

phủ về phê duyệt chương trình Sức khỏe Việt Nam; Quyết định số 5924/QĐ-BYT

ngày 29/12/2021 của Bộ Y tế về việc phê duyệt Kế hoạch thực hiện Chương trình

Sức khỏe Việt Nam giai đoạn 2021-2025.

Sở Y tế đã xây dựng dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện Chương trình

sức khỏe Việt Nam giai đoạn 2022-2025 trên địa bàn tỉnh Bắc Giang. Để giúp cho

việc đề xuất các mục tiêu, giải pháp đảm bảo tính sát thực, Sở Y tế kính đề nghị

các đơn vị đóng góp ý kiến bằng văn bản để Sở Y tế tổng hợp, chỉnh sửa, hoàn

thiện trình UBND tỉnh ban hành (Có dự thảo Kế hoạch gửi kèm).

Các ý kiến đóng góp đối với dự thảo Kế hoạch trên gửi về Sở Y tế trước

ngày 13/8/2022, bản mềm gửi qua địa chỉ email: leducthinhytbg@gmail.com./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;
- Lưu VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Từ Quốc Hiệu

		toannd_syt@bacgiang.gov.vn
	2022-08-04T07:45:44+0700

		hieutq_syt@bacgiang.gov.vn
	2022-08-04T07:54:36+0700

		2022-08-04T07:57:06+0700

		2022-08-04T07:57:17+0700

		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-08-04T07:57:47+0700